KEY FEATURES

LR21

Item No: TO052510699N
Lotkolben 50 W, 24 V mit LT M
Lotspitze

LR 21 Létkolben mit ET-LT Lotspitzen-Adapter fur LT Lotspitzen

TECHNISCHE DATEN

Ungefahre Aufheizzeit (50-350 °C/120-660 °F)
Spitzenhllse
Integrierte Direktabsaugung

Leistung

Versorgungseinheit

Temperaturbereich (abhangig vom Werkzeug)
Temperaturbereich °C

Temperaturbereich °F

Spitzentyp

Produktfamilie

38 sec
T0058720794
T0052512599
50 W

PU81 PUD81 PUD81i PUWAD101 PUD121
PUWAD101IG PUD151 WD1 WD1M WR2 WR3M
WR3ME

50 - 450°C
50 -450 °C
150 - 850 °F
LT

Niederspannungslotkolben



