





Item No: T0052510699N Lötkolben 50 W, 24 V mit LT M Lötspitze

## **KEY FEATURES**

♣ LR 21 Lötkolben mit ET-LT Lötspitzen-Adapter für LT Lötspitzen

## **TECHNISCHE DATEN**

Ungefähre Aufheizzeit (50-350 °C/120-660 °F)	38 sec
Spitzenhülse	T0058720794
Integrierte Direktabsaugung	T0052512599
Leistung	50 W
Versorgungseinheit	PU81 PUD81 PUD81i PUWAD101 PUD121 PUWAD101IG PUD151 WD1 WD1M WR2 WR3M WR3ME
Temperaturbereich (abhängig vom Werkzeug)	50 - 450°C
Temperaturbereich °C	50 - 450 °C
Temperaturbereich °F	150 - 850 °F
Spitzentyp	LT
Produktfamilie	Niederspannungslötkolben